
Název příspěvkové organizace: Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám.91,

příspěvková organizace
lčo:

Tabulka č. 1: Střednědob
'

v 'hled roz

nosy celkem
příspěvek zřizovatele

dotace jiné
zúčtování 403 do výnosů
zapojení fondů do výnosů
ostatní výnosy
ákladý celkem:

- z příspěvku zřizovatele
- z dotací jiných (KÚ, MŠMT, MK...)

ostatní náklad

75034042

očtu na r. 2025 -

rok 2025

53 317,00
6 339,00
42 204,00

100,00
4 674,00
53 317,00
6 339,00
42 204,00
4 774,00

Tabulka Č.2: Roz očet na rok 2024 v tis.Kč

ýnosy celkem
příspěvek zřizovatele - provozní
dotace jiné
zúčtování 403 do výnosů
zapojení fondů do výnosů
ostatní výnosy
Nákladycelkem
- z příspěvku zřizovatele

-z dotací jiných (KÚ, MŠMT,
ostatní náklady

Výsledek hospodaření

V Mladé Boleslavi dne

Vypracovala:

Ředitel organizace:

MIK...)

Skutečnost

2023

53 772,00
6 780,00

42 571,00

142,00
4 279,00
53 728,00
6 780,00

42 571,00
4 377,00

44,00

03.06.2024

Hana Mlejnková

Mgr.Bc. Matěj Povšík

2026 vtis.Kč
rok 2026
54 382,00
6 465,00

43 048,oo

100,00
4 769,00

54
6 465,00

43 048,oo
4 869,00

Rozpočet 2024

52 27300
6 215,00
41 377,00

150,00
4 530,00

52272 0

6 215,00
41 377,00
4 680,00
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